裝

訂

線

國立宜蘭大學　函
地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段
1號
聯絡人：林以旻
電話：(03)-9317079
傳真：(03)-9315259
電子郵件：yimin@niu.edu.tw

受文者：新北市私立聖心女子高級中學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：宜大教字第1041000659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校104學年度多媒體網路通訊數位學習碩士在職專

班招生訊息，請惠予公告周知並鼓勵所屬人員踴躍報考，

請查照。

說明：

一、本校多媒體網路通訊數位學習碩士在職專班招生名額30名

，免筆試，採書面審查(50%)及面試(50%)方式。授課方式

採實體及遠距教學。

二、報名資格:國內外大學應屆畢業，具學士學位者或具同等學

力資格者。半年以上工作經驗之現職人員。

三、報名日期及方式：104年3月5日至104年3月26日止，採網

路報名。

四、面試日期:104年4月25日。

五、簡章及報名表件網路免費下載，網址

：http://www.niu.edu.tw/acade/admin/news.asp

六、招生諮詢專線：(03)9317079、9317080。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、宜蘭市農會、

宜蘭信用合作社、宜蘭縣三星鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣工業會、宜

蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣石作業職業工會、宜蘭縣壯圍鄉

公所、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、宜蘭縣宜蘭市公所、經濟部工業

局龍德(兼利澤)工業區服務中心、財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、科技部新

竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、宜蘭縣宜蘭市民代

第 1 頁 共 2 頁

563180063

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

表會、科技部南部科學工業園區管理局、臺灣銀行宜蘭分行、宜蘭縣宜蘭地政

事務所、交通部公路總局臺北區監理所宜蘭監理站、台灣中油股份有限公司油

品行銷事業部東區營業處宜蘭直銷服務中心、法務部行政執行署宜蘭分署、中

華郵政股份有限公司宜蘭郵局、合作金庫商業銀行宜蘭分行、交通部臺灣鐵路

管理局宜蘭工務段、台灣電力股份有限公司宜蘭區營業處、台灣中油股份有限

公司油品行銷事業部東區營業處宜蘭零售服務中心、臺灣土地銀行宜蘭分行、

憲兵指揮部宜蘭憲兵隊、臺灣菸酒股份有限公司宜蘭酒廠、宜蘭縣教師職業工

會、財政部北區國稅局宜蘭分局、宜蘭縣商業會、宜蘭縣議會、國軍退除役官

兵輔導委員會宜蘭縣榮民服務處、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣蘇澳鎮公所、宜

蘭縣羅東鎮公所、宜蘭縣泥水業職業工公、宜蘭縣總工會、宜蘭縣礁溪鄉公所

、宜蘭縣農會、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣泰雅族部落公共事務促進發展協會

、宜蘭縣南澳鄉民代表會、宜蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣後備指揮部、宜蘭縣政

府、宜蘭縣政府地方稅務局、宜蘭縣政府教育處、宜蘭縣政府勞工處

副本：本校綜合業務組、進修推廣組
電子公文
交 換 章

104/03/16
15:52:02

第 2 頁 共 2 頁

563180063

	新北市私立聖心女子高級中學